YTBepaaro

MEHIO
«30» Hosbps 2022 T.

HanmeHoBaHue 6511042

3aBTpakK
Kalla A4HeBas MO0YHas
BaToH Hape3Hoi ¢ Mac/ioM
Uali ¢ caxapom

BTopoii 3aBTpak
BuoiiorypT
Oben

Yxa u3 caupbl
>Kapkoe no-gomatlHemy
KomnoT 13 nstoma
Canat m3 cBeK/bl C YeCHOKOM
Xneb6 2 copt, xn1e6 1copT NoAUPOBaHHbIN

MongHuK
Omnet
Xne6 1copT oAMpoBaHHbIV C CbIpOM
Yaii noacnalleHHbIi
dpyKT

MALOY
No64 «KOnoKonbYnK»
O. B.MupoHeHKo

2022 T.

BbIX0A 6111043, rp.

200
35/5
200

100

250
200
200
30
40

70
35/10
200
100



MEHIO
«28» HoAbpa 2022 T.

HaumeHoBaHwue 6nt04a BbIXoa 610 aa, rp.
3aBTpak
Kalwua repkynecosas Mo/04Has 200
baToH Hape3Hoi C Mac/iom 35/5
Yali ¢ caxapom 200
BTopoli 3aBTpaK
Cok 200
Obep
PacconbHWK CO CMeTaHOM 250/8
noB c macom 200
KabaukoBas ukpa 30
KomnoT 13 n3toma 1 yepHocmea 200
Xneb 2 copt, xned 1copT noanpoBaHHbIN 40
MongHuK
3anekaHka 13 TBOpora co CryLeHHbIM MO/IOKOM 100/20
Xneb 1copT MoAUPOBaHHLIN 35

Yaii 200



YTBepxaaro

3aseaytowmin MAAOY

neTcKuid- caf 'Ne64 «Konokonbumk»
0.B.MupoHeHKO

XX A 6pa 2022r.

MEHHO
«01» pekabps 2022 .

HaumeHoBaHwue 6nt04a

3aBTpak
Kawa maHHas Mono4Has
baToH Hape3HOW ¢ macnom
Yain, Mapmenag

BTopoil 3aBTpak
Kegup
Ooben

Cyn «LlaxTep»
Cythne us ropbywn
Coyc TOMaTHbI
3aKyCcKa KOHCepBMpOBaHHAaA KyKypy3a
Kucenb 13 cBEXUX AT04
Xneb 2 copT, xneb 1 copT NognpoBaHHbI

MongHuk
BaTpylKka c TBOPOrom
Yali noacnaueHHbIi
D pyKT

BbIX0f 671044, rp.

200
35/5
200/17

100

250
100
30
30

200
40

70
200
100



Yy TB

MEHHIO

«29» HoAbps 2022 T.

HaumeHoBaHue 6n0aa

3aBTpak
Kawa Kykypy3Has mono4Has
baToH HapesHOW ¢ Maciom
Kakao Ha monoke

BTopoii 3aBTpak
CHex0K
Ob6ep

Cyn «Xapuyo»
Onafbn 13 neyvyeHu
MakapoHHble U3fenns oTBapHble
Coyc TOMaTHbI
3aKycKa 3efleHblii ropoLlek
HanuToK 13 W1NoBHMKa
Xne6 2 copT, xne6 1copT iAo4UPOBaHHbI

MongHuk
Cocucka B Tecte
Yaii nogcnau,eHHblli
P pyKT

ALOY

«KONoKombunkK»

MupoHeHKO
pa 2022 T.

BbIX0A 610 fa, rp.

200
35/5
200

100

250
70
130
30
30
200
40

80
200
100



YiBepxaato
3asegyrouwmnM NNy
netckuin can Ne64 «KonokonbUmnks»

na
1r 4 :~ A A aOKEN. MUpoHeHKo
6» fekabpsa-3022 T.

MEHIO
«06» pekabpsa 2022 .

HaumeHoBaHue 6/tofa

3aBTpak

Cyn MOMIOYHbIW C MaKapoOHHbIMU U3[ENNAMU

BaToH Hape3HOl ¢ Maciom
KotheiHbl it HANUTOK

BTopoil 3aBTpak
BuoliorypT

Oobeq
Cyn KapToenbHbIi
Kawa rpeyHeBas paccbinuyaTas
KoTtneta macHas
CoycC KpacHbli OCHOBHOI
HanuToK U3 WNNnoBHUKaA
3aKycka KOHCepBMpOBaHHas KyKypysa
Xne6 2 copT, xneb6 1copT lA04UPOBaHHbIN
MongHnkK

MnoB GpyKTOBbLIN
Yail noagcnawieHHbIi
Xneb 1copT NOAMPOBaHHbIN

BbIX0f 611043, rp.

200
35/5
200

100

250
150
70
50
200
30
40

150
200
35



YTBepxaaro

MEHIO
«02» pekabps 2022 T.

HavnmeHoBaHune 6nt04a BblX0f 6nt04a, rp.
3aBTpak
Kawa nweHn4yHas monoyHas 200
BaToOH Hape3HO# C Mac/ioOM W CbIpoOM 35/5/10
Yaii c "MUMOHOM 200
BTopoii 3aBT pak
Kegunp 100
Obep
Cyn ropoxoBblil C rpeHKamm 250/10
peyka oTBapHas 130
KoTneta mAcHas 70
Coyc oBOwW,HOW 30
CanaTt n3 MOPKOBW C caxapom 30
KoMnoT n3 cyxohpyKToB 200
Xneb6 2 copT, 1copT AogUPOBaHHbIN 40
MongHuk
Bynouka «opoXHas» 70
Yai nogcnau,eHHbI A 200

®pyKT 100



YTBepxaaro
3aseaytowmin MAOOY
neTckuin can [a64 «KonokonbUmk»
yA "
VPOHEHKO
022r.

bIeHTOB " =«

MEHHO
«07» fekabps 2022 r.

HaumeHoBaHue 61t0aa

3aBTpak
Kala nweHn4yHas monoyHas
BaToH Hape3Holi ¢ MacnoM W CbipOM
Yaii c caxapom
BTopoii 3aBTpak
CHexXoK
Ooben

PacconbHMK cO CMeTaHOW

MeyeHb NMO-CTPOraHOBCKM

Kala nweHHasa

KomnoT n3 kyparu

Canat u3 orypuos u nomuaop

Xneb6 2 copT, xneb 1 copT NoaMpPOBaHHbLIN
MonaHnk

[MMpoOXOK C MACOM

Yaili noacnaweHHbli

D pyKT

BbIXoa 610 fa, rp.

200
35/5/10
200

100

250/10
70
130
200
30
40

70
200
100



YTBepXaato
3aBe£|,yrou4vw| MALI,Oy
/'y paTcKwii cag No64 «KoMIOKOMbUMK

£):B. MupoHeHKo

2022 T.
*/]
MEHHIO
«05» fekabps 2022 r.
HanmeHoBaHue 6ntofa BbIxog 6ntofga, rp.
3aBTpak
Kawwa «[pyxx6a» rpeyka+repkynec 200
BaToH Hape3HoW C Mac/ioM 35/5
Yai1 ¢ caxapom 200
BTopoii 3aBTpak
Cok 200
Obeq
Yxa ¢ ropoyLuen 250
PyneT ¢ oBoLamu 100
Puc oTBapHo 80
Coyc TOMaTHblA 30
3akKycKa KabaukoBas MKpa 30
KomMnoT 13 cyxogpyKToB 200
Xneb 2 copT, xn1e6 1 copT NoANPOBaHHbIN 40
MongHuK
CbIpHMK CO CryLLeHHbIM MOJIOKOM 100/20

Uoji TONn



MEHHO
«08» fekabps 2022 .

HaumeHoBaHue 61t04a

3aBTpak
Kawa repkynecosas MofiouyHas
BaToH Hape3HoOn C MacnoMm v CbipoMm
Yali c caxapom ¥ NMUMOHOM

BTopoi meTpuk
BuoiorypTt
Ob6en

Bopu, co cmeTaHoli
KapTothenbHoe ntope
KoTneta n3 MuHtas
Coyc TOMaTHbI
Mopc 13 CBEXUX Arof
3aKycKa 3eneHblil ropoLlek
Xneb6 2 copT, xne6 1lcopT lAOAUPOBaAHHbIN

MongHUK
MaHHUWK CO CTyLLeHHbIM MOJIOKOM
Yali
Xne6 1copT A0AMPOBaHHbIN
DpyKT

BbIX0A 610 Aa, rp.

200
35/5/10
200

100

250/10
130
70
30
200
30
40

80/20
200
35
100



MEHHIO
«12» pekabps 2022 r.

HanmeHoBaHue 6ntofa
3aBTpak
Kawa repkynecoBas MONO4YHas
baToH Hape3HOi ¢ MacioMm
Yain c caxapom
BTopoit 3aBTpak
Cok
Ob6en

Cyn KapTothenbHbli

Fynaw m3 rosaguHbl

Kawa nepnosas

KomnoT n3 nstoma v yepHocnnsa

Canat U3 MOPKOBMW C YECHOKOM

Xneb6 2 copT, xne6 1copT AOAUPOBaHHbLIN
MongHuk

3anekaHKa M3 TBOPOra CO CryLWeHHbIM MOIOKOM

Xne6 1lcopT AOAUPOBaAHHbI

Yali

BbIXop 6ntoga, rp.

200
35/5
200

200

250
70
130

200
30
40

90/20
35
200



YTBepXaato
3aseaytowmii MALOY
Ne64 «KOMoKoNbYMK»

0O.B.MwupoHeHKo

MEHIO
«09» fekabpsa 2022 r.

HaumeHoBaHue 6t0aa

3aBTpak
Kawa KykKypy3Hasa Mono4yHas
BaToH Hape3HOW ¢ mac/ioM, NOBUAMOM
Yai

BTopoit wBTpak
Kedunp
Oobepn

Cyn ¢ MACHbIMU (puKagenbkKamu
KanycTa TyweHas ¢ MACOM
KoMnNoT 13 cyxoppyKTOB
3aKycka KabauykoBas MKpa
Xne6 2 copT, 1 copT AoAUPOBAHHbIN

MonaHuk
Bynouka c caxapom
Yali ¢ MONOKOM
D pPYyKT

BblXx0oA 6Nt ga, rp.

200
35/5/20
200

100

250
200
200
30
40

70
200
100



YT1Bepxgaro”
petckuid can Ne64 «Konokonbunk»
0797 =T e Y

OHEHKO

MEHIO
«13» fekabps 2022 r.

HanmeHoBaHue 611042
3aBTpak

Kawa Kykypy3Hasi Mo/io4Hast
BaToH Hape3HOoI C Mac/ioM ¥ CbIpOM
Kakao Ha Mosioke
. BTopoi 3aBTpak
CHexoK
Obep
L1 co cmeTaHol
noB ¢ mscom
HannTok 13 LWMNoBHUKa
3akycka KabaykoBas MKpa
Xneb 2 copT, xne6 1copT noanpoBaHHbIN
lMongHuK
IMMPOXKOK C NeYEHbHO
Yain noacnatleHHbIi
OpyKT

BbIX0og 6ntoaa, rp.

200
35/5/10
200

100

250/8
200
200

30
40

70
200
100



YTBepxaaro
3asegytowmin MALOY
petcknin™ag Ne64 «Konokonbumks»
O. B.MupoHeHKO
ekabps 2022 r.

MEHHO
«16» pekabps 2022 .

HaumeHoBaHue 61t0aa

3aBTpak
Kawa nweHn4yHas mMonoyHas
BaToH Hape3HOl C macnom
Yaii, Mapmenag

BTopoi wBTpak
BuoliorypT
Ooben

PacconbHUK co cmeTaHo
['peuka oTBapHas
KoTneTta msacHas
Coyc oBOWHOW
Canat 13 CBeKJ/ibl C YECHOKOM
KomnoT u3 cyxodpykTos
Xneb 2 copT, xneb 1copT nognpoBaHHbIl

MongHuUK
Ao oTBapHOe
Xne6 1copT NOAMPOBAHHbLIN C CbIPOM
Yaili noacnaw,eHHbli
DpyKT

BbIXog 6ntopga, rp.

200
35/5
200/17

100

250/8
130
70
30
30
200
40

40
35/8
200

100



YTBepXaaro
TMn MALOY
fesc/wycan Ne64,K0N0KONbYNK»
O B.MwupoHeHKo

jy AoKVMSHTOB /5 o . II

14 2022 J.
‘[«]1» Aekabps 20 ?3[

MEHIO
«14» nexkabps 2022 r.

HanmeHoBaHue 611t0a

3aBTpak
Kalla a4yHeBas MonoyHas
BaToH Hape3HoI ¢ Maciom
Uali ¢ caxapom

BTopoii 3aBTpak
Buoiorypt
Oben

Cyn ropoxoBblii C rpeHKamm
JleHuBble rony6ubl
CoyC CMeTaHHbIN
Canat m3 orypuos 1 nomuaop
KomnoT 13 Kyparu
Xne6 2 copT, xne6 1copT noamnpoBaHHbIi

lMongHuK
MakapOoHHble 134eNna 0TBapHbIE C CbIPOM
Xne6 1copT oAnpOBaHHbIN
Yain noacnalleHHBbIR

PPYKT

BbIX0f4 6ntofa, rp.

200
35/5
200

100

250/10
70
30
30

200
40

150/8
35
200
100




YTBepXaaro
3aseayrowmin MALOY
neTckuii caf Ne64 «KonokonbYmks»

____ 0O.B.MwupoHeHKo

2022 T.
MEHIO
«19» pnekabpsa 2022 r.
HanmeHoBaHue 651t04a BbIX0of 6ntoaa, rp.

3aBTpak
Kawa nweHHast MOsiovHas 200
BaToH Hape3HOW C MacnoM M CbIpoM 35/5/10
Yai c caxapom 200

BTopoi 3aBTpak
Cok 200
Obep

Cyn ¢ MaKapoOHHbIMU U3LENUAMN 250
OBouHoe pary 180
3aKycka KabaukoBasi ukpa 30
KoMnoT n3 Kyparmu 200
Xne6 2 copT, 1 copT iioAUPOBAHHbIN 40

MongHuk
BaTpylwka c TBOporom 70

Yai nogcnau,eHHbI A 200



YTBepxgaro
3aseayrowmin MALOY
LeTCKuiA cag,.No64 ,«KOonoKoMbUnK»

PwMwnpoHeHKO
MEHIO
«15» fekabpsa 2022 r.
HanmeHoBaHue 6mo,qa BbIX0[ 6mo,qa, rp.
3aBTpak
Kalwa maHHas mono4vyHas 200
BaToH Hape3HOW ¢ macaom 35/5
Yaih c "UMOHOM 200
BTopoit 3aBT pak
Kegunp 100
Oobepn
Cyn «Xapuo» 250
Mop6bywa nog ogouiammu 70
KapTotenbHoe niope 130
3aKycKa 3e/ieHblli ropowek 200
Mopc 13 cBexux arog 30
Xne6 2 copT, 1 copT NOAMPOBAHHbIN 40
MonpgHukK
BaTpywka c noBuanom 70
Yali ¢ MOTOKOM 200

D pyKT 100



